



### Relação de Produtos da Licitação

#### DADOS DA LICITAÇÃO NR:466

Licitação **021/2018** Critério: **Menor Preço** Abertura: **28/05/2018 - 08:00:00**  
 Processo Nº: **072/2018** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **28/05/2018 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26463	1	ARRUELA.	632,0000	UNID	R\$ 0,110000	R\$ 69,52
26497	2	BARRA DE APOIO BANHEIRO 50 CM	3,0000	UNID	R\$ 90,830000	R\$ 272,49
26460	3	BARRA ROSCA SEM FIM 5/16	44,0000	UNID	R\$ 3,790000	R\$ 166,76
26500	4	CANOPLA ASTRA	3,0000	UNID	R\$ 35,530000	R\$ 106,59
26509	5	CANOPLA DUCOL	7,0000	UNID	R\$ 31,000000	R\$ 217,00
26472	6	CAPA DE TELHA 6MM 30º	61,0000	UNID	R\$ 29,630000	R\$ 1.807,43
26459	7	CHAPAS RETA 50 CM	48,0000	UNID	R\$ 52,850000	R\$ 2.536,80
26457	8	CHAPAS U	24,0000	UNID	R\$ 81,100000	R\$ 1.946,40
26507	9	COLUNA PARA LAVATÓRIO	2,0000	UNID	R\$ 54,230000	R\$ 108,46
26502	10	DOBRADIÇA AÇO 3. 1/2 X 2 (CARTELA COM 3 UNIDADES + PARAFUSOS)	18,0000	JOGO	R\$ 12,630000	R\$ 227,34
24455	11	ENGATE FLEXIVEL	4,0000	UNID	R\$ 4,330000	R\$ 17,32
26503	12	FECHADURA DE BANHEIRO TRANCA INTERNA FIXA	8,0000	UNID	R\$ 37,830000	R\$ 302,64
26505	13	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO	4,0000	UNID	R\$ 46,630000	R\$ 186,52
26479	14	FURADEIRA BOSCH E SIMILAR	1,0000	UNID	R\$ 321,100000	R\$ 321,10
26506	15	LAVATÓRIO	2,0000	UNID	R\$ 68,630000	R\$ 137,26
26464	16	PARAFUSO DE TELHA 6MM	376,0000	UNID	R\$ 0,690000	R\$ 259,44
26508	17	PARAFUSO PARA LAVATÓRIO	8,0000	UNID	R\$ 2,130000	R\$ 17,04
26462	18	PORCA	632,0000	UNID	R\$ 0,240000	R\$ 151,68
26514	19	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,90	2,0000	UNID	R\$ 110,000000	R\$ 220,00
26512	20	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X 0,60	6,0000	UNID	R\$ 97,000000	R\$ 582,00
26501	21	PORTA MADEIRA LISA 210X60	6,0000	UNID	R\$ 90,330000	R\$ 541,98
26511	22	PORTAL 2,10 X 0,60	6,0000	UNID	R\$ 105,000000	R\$ 630,00
26513	23	PORTAL 2,10 X 1,00	2,0000	UNID	R\$ 107,500000	R\$ 215,00
26516	24	PREGO 18 X 27.	2,0000	PACOTE	R\$ 10,830000	R\$ 21,66
26515	25	PREGO 22 X 48	3,0000	PACOTE	R\$ 10,500000	R\$ 31,50
26510	26	REPARO DUCOL	3,0000	UNID	R\$ 28,760000	R\$ 86,28
26499	27	REPARO VALVULA HYDRA ASTRA	2,0000	UNID	R\$ 39,760000	R\$ 79,52
26455	28	SARRAFO 10 CM	80,0000	METRO LINEAR	R\$ 3,060000	R\$ 244,80
26477	29	SERRA CIRCULAR QUE CORTA 6CM BOSCH E SIMILAR	1,0000	UNID	R\$ 553,330000	R\$ 553,33
26481	30	SERROTE COM VIDIA	1,0000	UNID	R\$ 38,950000	R\$ 38,95
18455	31	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	2,0000	UNID	R\$ 6,500000	R\$ 13,00
26504	32	SOLEIRA PARA PIA 2,00MX0,5CM.	1,0000	UNID	R\$ 31,000000	R\$ 31,00
26456	33	TABUA BEIRAL CEDRINHO 15 CM X 2,5 CM	4,0000	UNID	R\$ 34,700000	R\$ 138,80
26471	34	TELHA 2,44	124,0000	UNID	R\$ 47,160000	R\$ 5.847,84
26470	35	TELHA 3,05	124,0000	UNID	R\$ 60,830000	R\$ 7.542,92
357	36	TORNEIRA DE METAL P/ LAVATÓRIO	2,0000	UNID	R\$ 40,160000	R\$ 80,32
26498	37	VASO SANITARIO ACESSIBILIDADE	1,0000	UNID	R\$ 404,660000	R\$ 404,66
26453	38	VIGA 6 X 12 DE 3,0 M	24,0000	UNID	R\$ 56,960000	R\$ 1.367,04
26447	39	VIGA 6 X 12 DE 3,5 M	60,0000	UNID	R\$ 50,400000	R\$ 3.024,00
26448	40	VIGA 6 X 12 DE 4,0 M	12,0000	UNID	R\$ 58,100000	R\$ 697,20
26449	41	VIGA 6 X 12 DE 5,5 M	120,0000	UNID	R\$ 80,530000	R\$ 9.663,60
26446	42	VIGA 6 X 16 DE 3,5 M	48,0000	UNID	R\$ 62,360000	R\$ 2.993,28

Qtde de Itens.....: **42**  
 Valor Global.....: **43.900,47**